MpuH4YyeHko AnekcaHpp Cepreesuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

AO-904/22

A0-960/22

AO-1063/22

AO-1099/22

CKK-003/22/1

CKK-010/22

AO-1145/22

AO-1160/22

AO-1200/22

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "ATnaHT OueHka"

00O "ATtnaHT OueHKa"

000 "ATnaHT OueHka"

00O "ATnaHT OueHka"

000 "CTONINYHASA KAOACTPOBASA
KOMMAHNA"

000 "CTOJINYHAA KAOACTPOBAA
KOMMAHUA"

000 "ATtnaHT OueHka"

00O "ATnaHT OueHka"

000 "ATtnaHT OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2022

13.07.2022

02.08.2022

11.08.2022

19.08.2022

25.08.2022

02.09.2022

06.09.2022

15.09.2022

CBepeHun

I'puHyeHko AnekcaHap Cepreesuny

009656

12.10.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OKC, 3y,
COOpPYXEeHUSA

obopypnoBaHue

3y

OKC, 3Y

HeXxwunoe
rnomewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

nOM+3y

OM+3y

HeXxwunoe
rnomMewieHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXNUMOro

nmmyuiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU
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