

Гринченко Александр Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гринченко Александр Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		009656			
Дата включения в реестр членов РОО		12.10.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
AO-904/22	ООО "Атлант Оценка"	04.07.2022	ОКС, зу, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
AO-960/22	ООО "Атлант Оценка"	13.07.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
AO-1063/22	ООО "Атлант Оценка"	02.08.2022	зу	рыночная	Оценка недвижимости
AO-1099/22	ООО "Атлант Оценка"	11.08.2022	ОКС, зу	рыночная	Оценка недвижимости
СКК-003/22/1	ООО "СТОЛИЧНАЯ КАДАСТРОВАЯ КОМПАНИЯ"	19.08.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
СКК-010/22	ООО "СТОЛИЧНАЯ КАДАСТРОВАЯ КОМПАНИЯ"	25.08.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
AO-1145/22	ООО "Атлант Оценка"	02.09.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
AO-1160/22	ООО "Атлант Оценка"	06.09.2022	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
AO-1200/22	ООО "Атлант Оценка"	15.09.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости